

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA  
COPERTURA DELL'EDIFICIO DENOMINATO "OSTELLO" IN LOC.  
CALA D'OLIVA PRESSO L'ISOLA DELL'ASINARA - CIG 3774687A3E

**COMMITTENTE:** Agenzia Conservatoria delle Coste

Data, 28/12/2011

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 / 1 D.0012.0012. 0001	Rimozione di strato impermeabile, compreso il calo in basso e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio nell'ambito del cantiere, escluso il trasporto ad impianto autorizzat ... da computare a parte. Valutata per l'effettiva superficie rimossa e per il seguente tipo: manto bituminoso monostrato				765,000	765,00		
	SOMMANO m2					765,00	3,24	2'478,60
2 / 2 D.0012.0009. 0021	Demolizione di massetto continuo in calcestruzzo non armato, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi altezza e condizione. Compreso l'avvicinamento del ... to ad impianto autorizzato. Valutata per l'effettiva superficie rimossa e per i seguenti tipi: di altezza fino a 10 cm					765,00		
	SOMMANO m2					765,00	15,60	11'934,00
3 / 3 003	PANNELLO RIGIDO TERMOISOLANTE in poliuretano espanso con rivestimento incartonefeltro bitumato cilindrato da 300 gr/mq. Dimensioni 60x120 cm, densità 35 kg/mc spessore 50 mm. Compresa posa in opera. Inclusi tagli e sfridi. vanno applicati due strati di pannelli	2,00		765,000		1'530,00		
	SOMMANO m2					1'530,00	11,50	17'595,00
4 / 4 001	Sottofondo per terrazze in calcestruzzo alleggerito compresa la formazione di pendenze, battuto e spianato con frattazzo, spessore 5 cm con malta di cemento R 32,5 e argilla espansa con 200 kg di cemento e 0.9 mc di argilla.					765,00		
	SOMMANO m2					765,00	14,50	11'092,50
5 / 5 005	Impermeabilizzazione di superfici piane o leggermente inclinate con guaina di polimero plastomerico armata con velo di vetro e fili di rinforzo longitudinali posta a fiamma, comprese ... primer a solvente compreso taglio, sfrido, sovrapposizione di almeno 10 cm, risvolti e mantelline: con membrana spessore mm 4 superficie piana bordi laterali	1,00	0,50	149,000		765,00 74,50		
	SOMMANO m2					839,50	9,70	8'143,15
6 / 6 02.P60.O50. 010	Massetto di protezione al manto impermeabile costituito da una cappa di cls resistenza caratteristica 200, spessore fino a cm 5, completo di rete elettrosaldata					765,00		
	SOMMANO m2					765,00	21,00	16'065,00
7 / 7 004	Posa in opera di pavimentazione per esterni costituita da marmette prefabbricate monostrato, di dimensioni 20x20cm. Tali piastre devono, ad avvenuta maturazione, essere sottoposte a ... erettamente libero da ogni residuo di stuccatura. Successivamente verrà effettuato il trattamento idro-olio repellente.					765,00		
	SOMMANO m2					765,00	15,70	12'010,50
	<b>A R I P O R T A R E</b>							79'318,75







